ISO 9001:2015 Certified

কুমিল্লা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-১

চান্দিনা, কুমিল্লা।

নম্বর ২৭.১২.১৯২৭.৫০৩.০২.০০৮.২০২২.১৭১৯

তারিখ: ৬ চৈত্র ১৪২৮

২০ মার্চ ২০২২

“নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

বিষয়: ডাটা এন্ট্রি অপারেটর ও অফিস সহায়ক পদে নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি।

কুমিল্লা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-১, চান্দিনা, কুমিল্লা এর নিম্নবর্ণিত ডাটা এন্ট্রি অপারেটর ও অফিস সহায়ক এর শূন্য পদে স্থায়ী ভিত্তিতে লোকবল নিয়োগ ও প্যানেল প্রস্তুতের নিমিত্তে যোগ্যতাসম্পন্ন প্রকৃত বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হতে নির্ধারিত ফর্মে স্বহস্তে পূরণকৃত নিম্নবর্ণিত শর্ত প্রতিপালন সাপেক্ষে আবেদনপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।